



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS ELKJÆR HOLDING APS

SKIBHUSVEJ 92 1., 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2020 - 31. AUGUST 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. september 2021

Jens Elkjær

CVR-NR. 26 21 55 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Elkjær Holding ApS Skibhusvej 92 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 21 55 44 Stiftet: 28. august 2001 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021
Direktion	Jens Elkjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Søndergade 17 5000 Odense C
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret 527 tkr. større end sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsårets løb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Selskabet er ikke i væsentlig omfang påvirket negativt af virkningerne af Covid-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den endelige effekt af COVID-19 i forhold for selskabet og dets associerede selskab og deres økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	939.790	417
Eksterne omkostninger		-23.046	-8
DRIFTSRESULTAT		916.744	409
Finansielle indtægter.....		6.077	8
Finansielle omkostninger.....	2	-63.828	-85
RESULTAT FØR SKAT.....		858.993	332
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		858.993	332
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		939.790	417
Overført resultat.....		-193.797	-196
I ALT.....		858.993	332

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	515
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.923.809	2.984
Andre tilgodehavender.....		43.338	58
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.967.147	3.557
ANLÆGSAKTIVER.....		3.967.147	3.557
Tilgodehavende selskabsskat.....		26.026	13
Tilgodehavender.....		26.026	13
Likvider.....		126.117	91
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		152.143	104
AKTIVER.....		4.119.290	3.661
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		673.809	781
Overført overskud.....		1.448.711	596
Forslag til udbytte.....		113.000	111
EGENKAPITAL.....		2.360.520	1.613
Banklån.....		1.252.898	965
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.252.898	965
Gæld til pengeinstitutter.....		320.023	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.250	7
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	506
Selskabsskat.....		0	35
Anden gæld.....		173.599	135
Kortfristede gældsforpligtelser.....		505.872	1.083
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.758.770	2.048
PASSIVER.....		4.119.290	3.661
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. september 2020.....	125.000	0	1.376.527	110.600	1.612.127
Forslag til resultatdisponering.....		939.790	-193.797	113.000	858.993
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Overførsel.....		-265.981	265.981		0
Egenkapital 31. august 2021.....	125.000	673.809	1.448.711	113.000	2.360.520

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-464	-16	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	940.254	433	
	939.790	417	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	12	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	63.828	73	
	63.828	85	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. september 2020.....	443.500	3.250.000	57.788
Afgang.....	-443.500	0	-14.450
Kostpris 31. august 2021.....	0	3.250.000	43.338
Værdireguleringer 1. september 2020.....	71.201	148.183	0
Årets værdireguleringer.....	-464	1.189.031	0
Egenkapitalbevægelser.....	-70.737	0	0
Værdireguleringer 31. august 2021.....	0	1.337.214	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. september 2020.....	0	414.628	0
Afskrivninger på goodwill.....	0	248.777	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. august 2021.....	0	663.405	0
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021.....	0	3.923.809	43.338
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Euroflora Denmark Finans ApS, Odense.....	16.716.649	5.945.155	20 %

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	31/8 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2020 gæld i alt	
Banklån.....	1.552.898	300.000	52.898	1.365.405	
Selskabsskat.....	0	0	0	35.355	
	1.552.898	300.000	52.898	1.400.760	
 Eventualposter mv.					 5
Eventualaktiver					
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 40 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår og i hvilket omfang selskabet kan realisere aktivet.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 6
Ingen.					
			2020/21	2019/20	
 Medarbejderforhold					 7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
